

آینة

اطلاعات

یادداشت: «قوه‌قضایه در آزمون‌های بزرگ!»

قوه‌قضایه در آزمون بزرگ قرار گرفته‌است. موضوعاتی از قبیل پرورنده اختلاس سه‌هزار میلیاردی تا پرونده‌های فساد مالی دیگر تا رسیدگی به گزارش فساد مالی در سازمان تامین اجتماعی و یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های مالی کشور «شتا» و… همچنان در چرخه پرسش‌های مردم می‌چرخد. دولت‌ها می‌آیند و می‌روند، کارنامه عملکرد آنها اگر اینجا و آنجا ناگفته بماند و مکتشف نگردد، اما مردم هم ناظر خوب‌اند و هم گزارشگر واقعیت‌های غیرقابل انکارند.

ایران

یادداشت: «وظیفه ما در برابر ۱۶ آذر ۹۲»

کلید تدبیر دولت در حوزه دانشگاه آن بوده‌است که فضای تکرر و حریت در قلم و کلام دانشگاهیان بشنید و تنگنظری و عدم تحمل مخالفان جای خود را به تحرکات معتدله در هر سوی فضای سیاسی بدهد. آنچه سه روز پیش در تصویر دانشگاه نشست، حضور جریان‌های عمده دانشجویی بی‌نامه‌ا و شعارهای خود بود. در یک سو رئیس‌جمهور و برخی از دولتمردان همراهش در میان پرشور دانشجوین حضور یافتند و در سوی دیگر چهره‌های سیاسی دیگر در تریبون‌ها و مناظرات دانشجویی حضوری متفاوت داشتند. در هر دو سو تحت تاثیر گفتمان اعتدال، جریان‌های دانشجویی سخنان موافقان و مخالفان خود را شنیدند و نقطه نظرات خود را در میان گذاشتند. کسی نیز از پرسش‌ها و نقدهای دانشگاه هراسی نشان نداد. روز ۱۶ آذر امسال در واقع روز خروج دانشگاه از فضای رکود و ورود به دوره جدید آزاداندیشی بود. افراف نیست اگر ۱۶ آذر امسال را وجه روشن و آشکار اعتدالگرایی بدانیم.

اعتقاد

یادداشت: «ارقام واقع‌بینانه؛ سعید لیلاز
لایحه بودجه سال ۹۲ در مجموع انسجام خوبی دارد و دقیقاً آن چیزی است که در شرایط فعلی اقتصاد ایران که از یک طرف دچار رکود و از طرف دیگر دچار تورم است، باید باشد. این لایحه نسبت به عملکرد سال ۹۲ هزینه‌های عمومی را اقتصانی و هزینه‌های عمرانی را بسیار انبساطی تعیین کرده‌است. به‌طوری‌که به‌جز افزایش دستمزد حقوق کارکنان دولت، هیچ هزینه اضافی تعیین نشده و بودجه عمرانی تعیین‌شده نیز به‌میزان ۱۰ تا ۱۲ هزارمیلیاردتومان است که از عملکرد سال ۹۰ که بهترین سال اقتصادی دولت قبلی بود، بیشتر است. این امر نقطه شروع خیلی خوبی خواهد بود تا بتوانیم در سال ۹۳ از این جنبه موجود در اقتصاد ایران یعنی تورم ۴۲ درصدی را رشد اقتصادی منفی ۵٫۵ درصدی بیرون بیایم. سمت‌گیری بسیار خوب در این لایحه این است که دولت روی شکستن تحریم‌ها حساب خراج را قاعده‌ای باز نکرده و تحریم‌ها را رفع‌شده فرض نمی‌کند که این کار هم در لحاظ دیپلماتیک و سیاسی و هم به‌محاط واقع‌نگری بسیار مهم است چون اگر غیر از این می‌بود، دست ما را در برابر طرف غربی در مذاکرات جاری هسته‌ای یاز می‌کرد.

کیم‌سان

سر مقاله: «چرا جدی نباشند؟!»
حسین شریعتمداری
اینها باید گفت در این واقعیت تردیدی نیست که تیم مذاکره‌کننده کشورمان، فرزندان انقلاب و افرادی مورد اعتماد و اطمینان هستند و این روزها انجام ماموریت خطیر و تعیین‌کننده‌ای را بر عهده دارند که حمایت و پشتیبانی از آنان را به یک وظیفهٔ دینی و ملی تبدیل کرده‌است. اما، فرزندان یک خانواده و افراد قابل اعتماد هم می‌توانند با وجود نیت پاک و انگیزهٔ خدمتی که دارند، دچار «خطا» شوند بی‌آنکه خطای آنها به اعتماد و اطمینان ملت نسبت به آنان خدشه‌ای وارد کند. با جرأت می‌توان گفت توافقنامه ژنو علیه‌موجودیت برنامه‌ هسته‌ای کشورمان تهیه و تنظیم‌شده‌است، بنابراین پدیده‌ای است که برخلاف آنچه این روزها در شماری از محافل و مجامع سیاسی داخل کشور بر سر زبان‌ها می‌چرخد، حریف کمترین دلیلی برای نقض توافقنامه نمی‌بیند و نقض هیچ‌یک از مفاد آن را به سود خود ارزیابی نمی‌کند. اگر حریف این پیام را دریافت کند که‌خانهٔ کشور خالی‌است! و سیستم دفاعی نظام با تپاک یک بمب منهدم می‌شود!او حق مالکیت قطعی ایران بر جزیره ابوموسی قابل گفت‌وگو است! و… چه انتظاری می‌توان داشت که مارش پیروزی نرزد و تیم مذاکره‌کننده کشورمان را دست‌خالی تصور نکند و!..

سالت

سر مقاله: «دقت فدای سرعت»
محمد کاظم انبارلویی

تسلیم به‌موقع بودجه بر اساس قانون، یک امتیاز و نمره خوب برای دولت است… اما به نظر می‌رسد دقت در این به موقع دادن بودجه فدای سرعت شده. کلفی است به بودجه وزارت نفت در صفحه ۱۳۳… مراجعه کنیم. کل بودجه وزارت نفت در سال ۹۳ به روایت بسته پیشنهادی آقای رئیس‌جمهور به ۹۹میلیون‌ریال است که اگر تقسیم بر ۱۲ ماه کنیم برابر است با حقوق یک آبدارچی در این وزارت‌خانه! آنکه وزارت نفت با داشتن یک وزیر، چند معاون و ده‌ها کارشناس حقوقی فنی و کارمندان ستادی فقط در ساختمان خیابان طالقانی سرانگشتی ده‌ها میلیارد تومان بودجه مصرف می‌کند که یک‌هزارم آن در سرفصل هزینه‌عظیم‌ترین وزارت‌خانه کشور با بالاترین گردش مالی منعمک نیست. حقوق، دستمزد و پاداش یک لشکر ستادی در وزارت نفت از کجا تامین می‌شود؟ آنچه پیش‌بینی شده‌است حقوق یک آبدارچی در سال است. سایر آبدارچی‌ها و انبوه متخصصین نفت، وزیر و معاونین از کجا حقوق می‌گیرند؟ چقدر می‌گیرند و چرا مردم، نمایندگان مجلس و شورای نگهبان برای داشتن آن نامحرم دانسته‌شده‌اند؟

سیاست

اما و اگر حضور بانی «گفت‌وگوی تمدن‌ها» در خاکسپاری «ماندلا»

خاتمی: دنبال لجبازی نیستم

به‌عنوان یک عادت بد در دولت محمود احمدی‌نژاد نام برده بود. رییس دولت نهم و دهم هم در واکنش به صحبت‌های رییس مجلس این موضوع را تکذیب کرده و گفته بود: «این موضوع به قوه‌قضایه مربوط می‌شود.»

مراسم خاکسپاری «مرد آزادی» نزدیک است و هنوز رفتن محمد خاتمی به این مراسم مشخص نشده‌است. دولت آفریقایی‌جنوبی تاکنون از قطعی‌شن سفر نزدیک به ۶۰چهره سیاسی و مقامات بلندپایه کشورهای جهان خبر داده‌است. روز گذشته محمد خاتمی در دفتر یادبود نلسون ماندلا که در سفارت آفریقایی‌جنوبی در تهران گشوده شده، نوشته‌است: «بسم‌الفلان‌حمن‌الر حیم. نسبت میان تاریخ و قهرمان از دیرباز در فلسفه و امروز در شاخص‌ها و شعبه‌های گوناگون علوم انسانی مورد بحث بوده‌است. صرف‌نظر از مباحث نظری می‌توان گفت قهرمان به نحوی زاده شرایط تاریخی است و به نوبه خود در تحول تاریخ و جهت سیر آن موثر است. واقعیت هرچه باشد نلسون ماندلا بزرگ‌فره‌مانی است که تاریخ را وامدار خود کرده‌است. صدای مهربان ولی قاطع او را به‌خوبی آنسانیت و تاریخ شنید و راه و رسمی را بنیان گذاشت که می‌تواند و باید تاریخ امروز و فردای ما را راه

ببرد. قهرمان مبارزه بر زندگی سنگین تبعیض نژادی نقطه مسالمت و همزیستی همه باید در آن شرکت داشته باشند. او مورد کینه‌توزی‌های فراوان بود هیچ‌گاه کینه و کینه‌وروزی را وسیله مناسبی برای پیشبرد اهداف انقلابی خود ندانست و حتی دشمنان خود را نیز از مهر و محبت بی‌نیص نگذاشت. ممنوع‌الخروج‌شدها گفته بود «الله‌الله که چنین مشکلی وجود نداشته‌باشد.» خبرها در مورد ممنوع‌الخروج‌بودن محمد خاتمی از سال ۸۸ آغاز و سال ۸۹ جدی شد. در همین رابطه علی لاریجانی، رییس مجلس شورای اسلامی از این موضوع

شرق: این‌روزها مرگ نلسون ماندلا، مردی که روزگاری ۲۷سال زندانی بوده، حکایت ممنوع‌الخروج‌بودن یا نبودن رییس‌جمهوری پیشین ایران را بار دیگر بر سر زبان‌ها انداخته‌است. این در حالی است که محمد خاتمی برای حضور در مراسم خاکسپاری نلسون ماندلا ابراز تمایل کرده‌است؛ تمایلی که موجب واکنش برخی از مخالفانش به این تصمیم شده‌است، چنانکه «اقسم روایتش»، عضو شورای مرکزی جبهه پایداری در گفت‌وگویی با فارس گفته: «سفرهای خاتمی در سال ۸۸ به‌منظور دریافت اعانه برای فتنه ۸۸ بود و خاتمی نشان داده در سفرهای خارجی قابل اطمینان نیست و احتمال دارد سفر به آفریقایی‌جنوبی هم در راستای چنین اهدافی باشد.»

روز گذشته اما محمد خاتمی گفت: «برای رفتن به این مراسم به‌دنبال لجبازی نیستم.» خاتمی در جمع خبرنگاران در پاسخ به اینکه «آیا برای شرکت در مراسم یادبود ماندلا به آفریقایی‌جنوبی سفر خواهید کرد یا خیر؟» گفت: «هنوز تکلیف این سفر مشخص نشده و ما در حال بررسی هستیم و تصمیمی در این‌باره نگرفته‌ایم. من به‌دنبال لجبازی نیستم، اما هنوز برنامه سفر منتهی نشده‌است.» رییس‌جمهوری پیشین کشورمان همچنین دربارهٔنلسون ماندلاگفت: «امام‌مثل ماندلا کم داریم. او باید الگوی همه ما باشد.»به نظر می‌رسد موضوع ممنوع‌الخروج‌شدن رییس‌جمهوری اصلاحات همچنان موضوعی جدی است؛ چراکه او در صحبت‌هایش در ارتباط با رفتن یا نرفتن به آفریقایی‌جنوبی خبری قطعی نداده‌است. او پیش‌تر در گفت‌وگویی با ایسنا در مورد ممنوع‌الخروج‌شدن‌ها گفته بود «الله‌الله که چنین مشکلی وجود نداشته‌باشد.»خبرها در مورد ممنوع‌الخروج‌بودن محمد خاتمی از سال ۸۸ آغاز و سال ۸۹ جدی شد. در همین رابطه علی لاریجانی، رییس مجلس شورای اسلامی از این موضوع



عکس: مونا هوپه/فکر ایسنا

درخواست جمعی از فعالان سیاسی از روحانی

از خاتمی بخواهید در مراسم نلسون ماندلا حضور یابید

ایسنا: جمعی از فعالان اصلاح‌طلب در نامه‌ای به رییس‌جمهوری با برشمردن دغدغه‌های خود در حوزه‌های مختلف، خواستار اتخاذ تمهیداتی از جانب وی جهت حضور خاتمی در مراسم خاکسپاری نلسون ماندلا شدند. در قسمتی از این نامه آمده‌است: «شایسته‌است تا جناحی‌ای از این فرصت بهره برده از جانب خاتمی مصرانه در خواست کنید تا در مراسم خاکسپاری ایشان حضور یابد. خاتمی یک چهره بین‌المللی و قابل احترام در جامعه جهانی و مبدع نظریه گفت‌وگوی تمدن‌هاست. حضور ایشان موید دیپلماسی عمومی و عاملی برای ترمیم چهره ایران و انعکاسی از پیامی است که پس از انتخابات به دنیا صادر می‌شود.» «ابراهیم اصغرزاده»، «الیاس حسرتی»، «محمدجواد حق‌شائب»، «فیاض زاهد»، «رضا نوروززاده»، «سعید لیلاز»، «اسماعیل دوستی»، «مسعود سلطانی‌فر» و نعمت احمدی، از امضاکندگان این نامه هستند.

روزی که احمدی‌نژاد دعوت به مناظره روحانی را بی‌پاسخ گذاشت

مروری بر درخواست‌های بی‌پاسخ برای مناظره با رییس دولت نهم و دهم

مهسا جزینی

یارانه‌ها برقرار شود، مردم با استدلال‌ها، نظرات و دیدگاه‌های مختلف آشنا می‌شوند»
توکلِ پیش از این نیز در نامه‌ای که امضای حجت‌الاسلام مصباحی مقدم و الیاس نادران ذیل آن به چشم می‌خورد، چنین درخواستی را مطرح کرده بود. اما احمدی‌نژاد به آنها پاسخ داد ما با کسی دعوا نداریم که درخواست مناظره کرده‌اند.

دعوتی از تریبون رادیو

بهمن سال ۸۹ که «علیرضا داوودنژاد» کارگردان مطرح و پیشکسوت سینمای ایران در مصاحبه‌ای با رادیو گفت‌وگو، «محمود احمدی‌نژاد» که رییس شوراییعالی سینمای ایران بود را به مناظره دعوت کرد. «داوودنژاد» در این برنامه گفت: «چون فکر می‌کنم نظام هنری و رسانه‌ای کشور در مقابل حرفان خارجی در آستانه شکست قرار گرفته و سیاست‌های فرهنگی دولت در جهت جلوگیری از این مساله نیست به همین خاطر آقای احمدی‌نژاد را به‌عنوان رییس شوراییعالی سینما به مناظره دعوت‌می‌کنم.»
خرم و آخرین دعوت
«احمد خرم» هم از او دعوت کرد؛ وقتی نیز ۹۲ در گفت‌وگو با روزنامه «آرمان» به نقد شیوه مونولوگ‌گویی «احمدی‌نژاد» به ویژه در آخرین گزارش دهی او از عملکردش از صلاوسیمای پرداخت و گفت حاضر است با او مناظره کند. «احمد خرم» گفته بود: «اینکه یک نفر به صورت مونولوگ حرف‌های خودش را بزند و یکسری آمار بدهد و باگوید کشوری که می‌خواهم مدیریتش را تحویل بدهم قیلاً خیلی مشکل داشت و الان هیچ مشکلی ندارد و من همه آنها را حل کردم، درست نیست. خودم حاضرم درباره تک‌تک مسایل کشور با او مناظره کنم.» اگر چه این آخرین دعوت به مناظره نبود. در هفته گذشته و بعد از رسانه‌ای شدن نامه «احمدی‌نژاد» به «روحانی»، گروهی از دانشجویان هم آمادگی خود را برای مناظره با «احمدی‌نژاد» اعلام کرده‌اند.

او دعوت کرد ولی رد شد

«احمدی‌نژاد» سال ۸۹ در همایش ایرانیان خارج از کشور اعلام کرد: «طی چند سال گذشته، هر سال اعلام می‌کردیم حاضریم هنگامی که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک می‌آییم، با «جورج بوش» در برابر رسانه‌ها گفت‌وگو کنیم. بعد گفتند که بوش، از گفت‌وگو باهمه دارد؛ ما هم گفتیم اشکال ندارد، برای گفت‌وگو مشاورانش را هم بیاورده» او با دعوت از «اوباما» برای شرکت در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی گفت: در این گفت‌وگو آمادگی‌ام تا راحل مسایل جهان را روی میز بگذاریم تا ببینیم روش چه کسی بهتر است. بار اول که احمدی‌نژاد درخواست مناظره داشت سال ۸۵ «کایل» مجری مشهور ABC اعلام آمادگی کرده بود که برگزاری این مناظره را برعهده بگیرد. اما کاخ سفید و بوش پیشنهاد را رد کردند و در داخل هم برخی این اقدام را در عرف بین‌الملل نامرئوس تلقی کردند.

هاشمی‌رفسنجانی برای پاسخ‌گویی به دروغ‌ها و تهمت‌ها

احمدی‌نژاد از گزارش پرونده روحانی که بخش عمده‌اش ترسیم وضعیت اسفناک دولت و کشور و روزهای آخر دولتش بود، گلايه‌مند است و طبق آنچه در نامه‌اش آورده از «انتساب عناوین غیرمنصفانه و بی‌بایه به دولت‌های نهم و دهم» شکایت است و برای همین می‌خواهد پاسخ بدهد. از نظر او مناظره هم بهترین راه است. این در حالی‌است که صحبت‌های روحانی در گزارش صد روزه مستند و معطوف به آمار و توصیف وضع حال و اگر کسی هم خطایش بود نه یک شخص حقیقی که شخصیت‌حقوقی دولت پیشین بود، تهمت‌های احمدی‌نژاد فراموش کرده‌است. چون دقیقاً برخلاف منش خود است. شیوه احمدی‌نژاد در مناظره‌های انجام شده حمله به شخصیت‌های حقیقی افراد بود. او در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ «هاشمی‌رفسنجانی» را به‌صراحت به «ضربه زدن به دولت»، به «فساد اقتصادی» و بالاتر از این همه به «ارتباط غیرقانونی و پنهانی» با «پادشاه یک کشور عربی همسایه» علیه دولت منتخب مردم متهم کرد. اتهامات رییس‌جمهوری در این مناظره رفسنجانی و فرزندان، صلی‌الکبر باطابق تئوری» و «بش‌رشد» «غلامحسین کرباسچی» و «همسرش، «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین بود. تهمت‌های احمدی‌نژاد فراموش کرده نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاکي شدند. از جمله «هاشمی» در نامه‌ای به «عزت‌الله ضرابی» در خواست حضور خود در صلاوسیمای مناظره با احمدی‌نژاد را داشت. او در نامه خود نوشت: «در پی مناظره شب گذشته مورخ ۸۸ در شبکه سه سیما، میان جناب آقای محمود احمدی‌نژاد و جناب «حسن‌علی رفاهانی» از نمایندگان دولت پیشین دوره ششم مجلس شورای اسلامی را نیز دربرگرفت. آنها که نلماشان در مناظره‌های انتخاباتی سال ۸۸ بی‌هیچ دلیلی آورده شد و شاهد انتساب برخی سخن‌ها نسبت به خود بودند به شدت شاک